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North Macedonia

12-023315/21-0002

28/04/2021 00:00:00

27/04/2024 00:00:00

3824999300************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 3824  и тарифен подброј 3824 99 93 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 3824 и Коментар на КН за тар. подброј 3824 99 
93 00.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Произвдот е деклариран како  ладно топла облога  за повеќекратна 
употреба за ладно топол третман на делови од телото и со различни 
димензии во зависност од површината на телото кое се третира. Сочинет 
од транспарентна филм фолија поставена на полиестерска подлога, 
затворена од сите страни и наполнета со гел . Гелот содржи: вода, 
пропилен гликол, карбоксиметилцелулоза, сок од лимон (Е330), натриум 
бензоат (Е211), калиум сорбат (Е202).

2


